(INMUEBLE) PEDASÍ CÓDIGO DE UBICACIÓN 7402, FOLIO REAL Nº 32267 (F) 
ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO 
UBICADO EN LOTE N°S/N, CORREGIMIENTO LOS ASIENTOS, DISTRITO PEDASÍ, PROVINCIA LOS SANTOS,
SUPERFICIE INICIAL DE 39 HA 3039 M²  Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 18 HA 3907 M² 92 DM²
 CON UN VALOR DE B/.357,093.29 (TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL NOVENTA Y TRES BALBOAS CON
VEINTINUEVE) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.5,737.85 (CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE BALBOAS
CON OCHENTA Y CINCO)     

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INVERSIONES VILLA MARINA ,S.A (RUC 528962-1-439878) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD
FECHA DE AQUISICION: 29 DE MAYO DE 2006.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTE INSCRITA A LA FECHA.